

قیمت نفت خام به راحتی به ۱۰۰ دلار خواهد رسید

سی‌ان‌بی‌سی - دن برویلت، وزیر انرژی سابق آمریکا می‌گوید قیمت نفت خام بعد از به نتیجه نرسیدن مذاکرات اوپک پلاس به راحتی می‌تواند تا ۱۰۰ دلار بالا برود. او گفت: با این وضعیت به سادگی می‌توانیم شاهد نفت ۱۰۰ دلاری باشیم و حتی ممکن است قیمت‌ها از این هم بالاتر برود. برویلت افزود: از سوی دیگر قیمت‌ها می‌توانند به همین راحتی با سقوط سنگینی روبرو شوند.



اطلاعات کامل خودروهای لوکس در اختیار سازمان مالیاتی است

ایرنا - رئیس سازمان امور مالیاتی گفت: اطلاعات کامل خودروهای لوکس موجود در کشور در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفته و به محض تصویب و ابلاغ آئین‌نامه‌های اجرایی اخذ مالیات از آنها در دولت، این قانون به اجرا در خواهد آمد. «میدعلی پارسا» گفت: در حال حاضر اطلاعات کامل خودروهای لوکس موجود در کشور در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گرفته است. وی افزود: آیین‌نامه‌های اجرایی اخذ این مالیات به دولت فرستاده شده و روز گذشته در کمیسیون اقتصادی دولت به تصویب رسید. این آیین‌نامه‌ها بعد از طرح در هیات دولت، تصویب و برای اجرا به دستگاه‌های مختلف ابلاغ می‌شود. از آنجایی که سازمان امور مالیاتی اطلاعات لازم را در اختیار دارد، به سرعت بعد از ابلاغ این قانون، مالیات بر خودروهای لوکس را اخذ خواهد کرد.

قانون پایه‌های فروشگاه‌ها تا پایان سال اجرایی می‌شود

توسعه ایرانی - وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه جلسه با مدیران سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که با برنام‌ریزی انجام شده قانون پایه‌های فروشگاه‌ها تا پایان امسال اجرایی خواهد شد. فرهاد دژپسند در حاشیه جلسه با مدیران ارشد سازمان مالیاتی کشور در گفت‌وگو با خبرنگاران و در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از ابتدای ورود به وزارت اقتصاد، پیگیری هوشمندسازی اقتصاد بودم. یکی از محورهای اساسی این موضوع، نظام مالیاتی است. در صورتی که این نظام با توجه به نقش محوری خود در اقتصاد، هوشمند شود، تأثیرات قابل توجهی بر اقتصاد کشور خواهد داشت. وی توضیح داد: هوشمندسازی نظام مالیاتی به این معناست که تمامی مؤدیان مالیاتی، بنگاه‌های اقتصادی و مصرف‌کنندگان، باید در سامانه هوشمند مالیاتی ورد پیدا کرده و به آن مسلط شوند. رئیس شورای گویابانانینگه زیرساخت‌های مربوط به هوشمند شدن نظام مالیاتی در سازمان امور مالیاتی ایجاد شده است. تصریح کرد: می‌توان گفت که ملزومات اجرایی شدن قانون پایه‌های فروشگاه‌ها فراهم شده است. اما همان‌طور که گفتیم سازمان امور مالیاتی یک طرف قضیه است.



گمرک دوغارون در مرز افغانستان همانند گذشته فعال است

توسعه ایرانی - سخنگوی گمرک گفت: گمرک دوغارون در خراسان رضوی همانند گذشته فعال است و هیچ مشکلی در رویه‌های گمرک‌های مرزی با این کشور وجود ندارد. سیدروح‌اله لطیفی در خصوص مطلبی که یکی از نمایندگان سابق در فضای مجازی منتشر کرده است، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران تحولات مرزی را رصد می‌کند و تمهیدات لازم توسط همه دستگاه‌های ای‌هر اقدامی اندیشیده شده و نیروهای نظامی و امنیتی بر مرزها با افغانستان تسلط و اشراف کامل دارند.

نرخ‌گذاری بلیت هواپیما کاملاً آزاد است

ایلنا - معاون وزیر راه و شهرسازی بیان اینکه با دوشرکت آسمان‌و قشم ایر به دلیل گران‌فروشی بلیت بر خورد کرده‌ایم، گفت: باید توجه داشته باشیم که در حال حاضر طبق قانون نرخ‌گذاری بلیت هواپیما کاملاً آزاد است و برای حل مشکل باید تکلیف‌مان با قانون را روشن کنیم. توجرحدهانی، زنگنه، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری درباره ادامه گران‌فروشی بلیت هواپیما علی‌رغم تذکرات و هشدارهای سازمان هواپیمایی و وزارت راه، گفت: طبق قانون سازمان هواپیمایی فقط نظارت دارد تا به مردم در این باره اجحاف نشود.



وزیر راه و شهرسازی گفت: این وزارت‌خانه لیست یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خالی را به سازمان امور مالیاتی ارائه کرده است.

به گزارش توسعه ایرانی به نقل از وزارت راه و شهرسازی، وزیر راه و شهرسازی گفت: این وزارت‌خانه لیست یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خالی را به سازمان امور مالیاتی ارائه کرده است. به گزارش توسعه ایرانی به نقل از وزارت راه و شهرسازی، وزیر راه و شهرسازی گفت: این وزارت‌خانه لیست یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد خالی را به سازمان امور مالیاتی ارائه کرده است.

فروش اصناف در تعطیلات کرونایی ۵ هزار میلیارد تومان کاهش داشته است

فشار خردکننده «بی‌واکسنی» بر ۸۰ درصد واحدهای صنفی



باران زرین قلم - واحدهای صنفی که املاکی از خود ندارند را تشدید کرده است. واحدهای صنفی در حالی اجاره پرداخت می‌کنند که کاسبی آنها مانند گذشته نیست. به عبارت دیگر تمامی هزینه‌های عادی مترتب بر یک واحد صنفی اعم از مالیات، عوارض، اجاره و... وجود دارد اما آنچه در این فضا نایاب شده، مشتری است. مشتری چندانی در بازار نیست. جدا از تغییر شغل بخش مهمی از واحدهای صنفی خدماتی نظیر آرایشگران، فروشندگان خودرو، رستوران‌داران، تالارداران و... گزارش‌های رسیده نشان می‌دهد فروشندگان لباس و ظروف و لوازم خانگی و... نیز با آسیب‌هایی بسیار جدی مواجه هستند. سال گذشته در زمان شیوع کرونا، برخی از مالکان واحدهای تجاری در اقدامی خودجوش نسبت به بخشودگی یک ماه اجاره یا تعدیل قیمت اقدام کردند اما در سال جاری، پس از طولانی شدن دوره اپیدمی کرونا و تعطیلات مکرر به واسطه قرمز شدن وضعیت شیوع این رفتار نیز تغییر کرده به طوری که مستاجر یک واحد لباس فروشی در حالی که از کاهش ۸۰ درصدی فروش سخن می‌گفت، تأکید کرد در چنین شرایطی اجاره کمرشکن است و به نظر می‌رسد در سال آینده بخش مهمی از مستاجران فعلی دیگر قادر به تمدید اجاره واحدهای صنفی خود نباشند و به جرگه بیکاران بپیوندند. وی گرانی بیش از پیش کالاها را عامل دیگر کاهش شدید فروش دانست و گفت: متأسفانه قیمت‌ها به شدت افزایش یافته و این روند تا دوام دارد و در نتیجه بسیاری از کسانی که حتی به قصد خرید لباس نیز وارد مغازه می‌شوند از خرید انصراف می‌دهند و عطای خرید را به لقای آن می‌بخشند. وی معتقد است در این فضا مستاجران واحدهای صنفی به دلیل نداشتن هیچ گونه حمایت در معرض آسیب شدید قرار دارند. آمار نشان می‌دهد بیش از ۷۰ درصد

واحدهای تجاری، اجاره‌ای هستند و قیمت بالای املاک تجاری خصوصاً در تهران شهرهای بزرگ خرید این دسته از املاک را برای بسیاری از افراد غیر ممکن کرده است. اداره مالیات را تعطیل کنید

در این فضا رئیس اتاق اصناف تهران اعلام کرده است تعطیلی واحدهای صنفی بدون تعطیلی ادارات مالیات و همچنین بانک‌ها فایده‌ای ندارد. وی در نامه‌ای به استاندار تهران تأکید کرده است: طبق گزارشات واصله نارضایتی از ادامه تعطیلی صنوف بسیار بالاست و صاحبان صنوف و بازاریان تأکید دارند «همراه اصناف، سازمان‌ها و ارگان‌هایی که با حوزه اصناف از جمله بانک‌ها، سازمان‌های امور مالیاتی و... نیز همگام با اصناف باید تعطیل گردند» و نباید بار همه مشکلات و آسیب‌های ویروسی کرونا به دوش اصناف قرار گیرد. آنها تأکید دارند اگر قرار باشد تعطیلی طبق روال گذشته صرفاً برای حوزه اصناف اعمال شود، امکان نافرمانی صنوف از رعایت و پذیرش دستورهای صادر شده بسیار بالاست و ممکن است همراه چالش‌های خیابانی و اعتراضات صنفی همراه شود. لذا از محضر جنابعالی درخواست در این خصوص ارائه طریق گردد»

زبان تعطیلی‌ها چقدر است؟ در حالی تعطیلی واحدهای صنفی در پیک پنجم کرونا جریان دارد که فروردین ماه امسال نیز با هدف مهار اپیدمی کرونا، اصناف تن به تعطیلی ناخواسته دادند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد یک میلیون و ۲۰۰ هزار واحد صنفی در گروه ۱، یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد در گروه ۲ و حدود ۲۰ هزار واحد در گروه ۳ و ۴ هستند. در دوره‌های بحرانی ناشی از پیک کرونا تنها مشاغل گروه یک امکان فعالیت دارند

و سایر واحدهای صنفی که در دیگر گروه‌ها قرار دارند مجاز به فعالیت نیستند. دبیرکل اتاق اصناف در این خصوص گفته است که در نیمه دوم سال گذشته، تعطیلات کرونایی، فروش واحدهای صنفی را بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومانی در دو هفته کاهش داد. آمارها نشان از آن دارد که در مدت یاد شده ۸۹۳ هزار فقره چک اصناف به ارزش ۲۳ هزار میلیارد تومان برگشت خورد. به این ترتیب اگر بعد خانوار را ۳۸۸ در نظر بگیریم، بیش از سه میلیون نفر از این وضعیت آسیب دیدند. بسیاری از این خسارت‌ها از بسود نیست بلکه از هزینه‌های جاری مثل اجاره است. از طرف دیگر خیلی از واحدهای صنفی نوباهستند و پس اندازی ندارند، بنابراین در شرایط فعلی تحت فشار هستند. محاسبات نشان می‌دهد طی محدودیت‌های فروردین ماه سال جاری نیز اصناف روزانه ۵ هزار میلیارد تومان کاهش فروش داشتند. این در حالی است که شاغلان در بخش مشاغل کوچک و متوسط با خانواده‌هایشان حدود ۳۵ میلیون نفر از جمعیت کشور را شامل می‌شوند.

بسیاری از فعالان صنف معتقدند حمایت‌های تسهیلاتی دولت از اصناف چندان کافی نیست و در این دوره آسیب دیدگان حتی امکان پرداخت قسط را نیز ندارند. آنچه برای آنها واجد اهمیت است، رسیدگی به مسأله مالیات است. هر چند رئیس سازمان امور مالیاتی در بخشنامه‌های، تسهیلات سه‌گانه مالیاتی برای اصناف را اعلام کرده است اما این‌ها در حال حاضر واحدهای صنفی متعددی هستند که معتقدند مالیات همچنان مهمترین بحران آنها در سال عجیب کروناست. طبق ابلاغ رئیس سازمان امور مالیاتی صدور،

محاسبات نشان می‌دهد طی محدودیت‌های فروردین ماه سال جاری نیز اصناف روزانه ۵ هزار میلیارد تومان کاهش فروش داشتند. این در حالی است که شاغلان در بخش مشاغل کوچک و متوسط با خانواده‌هایشان حدود ۳۵ میلیون نفر از جمعیت کشور را شامل می‌شوند.

محاسبات نشان می‌دهد طی محدودیت‌های فروردین ماه سال جاری نیز اصناف روزانه ۵ هزار میلیارد تومان کاهش فروش داشتند. این در حالی است که شاغلان در بخش مشاغل کوچک و متوسط با خانواده‌هایشان حدود ۳۵ میلیون نفر از جمعیت کشور را شامل می‌شوند.

تجدید و یا تمدید پروانه کسب و کار اشخاص حقیقی و حقوقی، موضوع ماده (۱۸۶) قانون مالیات‌های مستقیم تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ نیاز به استعلام و ارائه گواهی پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده، نخواهد داشت. همچنین صنوف به شدت آسیب دیده از ویروس کرونا که فهرست آنها به تصویب کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا می‌رسد، از بخشودگی کامل جرایم مربوط به عدم تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده اشخاص حقیقی در موعد مقرر قانونی برای دوره‌های دوم و سوم سال ۱۳۹۹ بر خور می‌شوند.

در عین حال برای صنوف یاد شده، اقساط معوق و سررسید شده مالیات بر عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده طی سال ۱۳۹۹ آنان حداکثر تا تاریخ سی و یک خرداد ۱۴۰۰ امهال می‌گردد. همه این‌ها اما از نگرانی واحدهای صنفی از بحران موجود نکاسته است و افزایش شمار چک‌های برگشتی گواه آن است که باید تدابیری برای بازگشت زندگی به حالت عادی و مهار کرونا از طریق تزریق واکسن یا تعطیلی همگانی مدنظر قرار گیرد.



استفاده می‌کنند. به گفته مدیر عامل آیفای استان تهران، استان تهران ۲۵ درصد و شهر تهران ۱۷ تا ۱۸ درصد از آب شرب کشور را مصرف می‌کنند.

علت قطع آب در برخی مناطق استان تهران چیست؟

استان تهران با به کارگیری کلیه امکانات خود آب شرب با کیفیت و پایداری را برای مشتری‌کان تأمین می‌کند. در این زمینه از شهروندان تقاضا داریم با رعایت الگوی مصرف با همکاری کنند. بختیاری ادامه داد: البته برخی از این مشتری‌کان اصلاً به شرایط بحرانی کشور به لحاظ کمبود آب توجهی ندارند. وی با بیان اینکه ۸۵ درصد مشتری‌کان الگوی مصرف آب را رعایت می‌کنند، گفت: ۱۵ درصد از مشتری‌کان آب تهران بر مصرف ۵۰ درصد از این تعداد، بد مصرف هستند که این ۵۰ درصد ۱۰ تا ۱۵ درصد آب تولیدی در تهران را مصرف می‌کنند که بخش عمده‌ای از این

وزیر راه و شهرسازی: یک میلیون و ۳۰۰ هزار خانه خالی به سازمان امور مالیاتی معرفی کردیم

محمد اسلامی در حاشیه مراسم بازدید کلنگ‌زنی پروژه‌های زیربنایی و روئینایی شهر جدید پردیس در جمع خبرنگاران اعلام کرد: یکی دیگر از وعده‌های دولت در تکمیل زیربناها و روئینایی شهر پردیس بوده به مرحله عمل رسیده است و این تفکری است که در تمامی پروژه‌های وزارت راه و شهرسازی در دست انجام است. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: امروز در شهر جدید پردیس حدود ۲۰۲۰۰ میلیارد تومان پروژه زیربنایی و روئینایی افتتاح شد که مهمترین آنها پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب است. احداث بنا بر این بیانیه، دو طرف در این دیدار در رابطه با آخرین تحولات روابط دوجانبه در زمینه انرژی و سوخت گفت و گو کردند. در این بیانیه آمده است: کاردار سفارت ایران در بغداد با اشاره به روابط تاریخی و ریشه دار میان دو کشور، اعلام کرد که ایران آماده افزایش صادرات گاز به عراق و از



موافقت ایران با افزایش صادرات گاز به عراق

بنابر این بیانیه، دو طرف در این دیدار در رابطه با آخرین تحولات روابط دوجانبه در زمینه انرژی و سوخت گفت و گو کردند. در این بیانیه آمده است: کاردار سفارت ایران در بغداد با اشاره به روابط تاریخی و ریشه دار میان دو کشور، اعلام کرد که ایران آماده افزایش صادرات گاز به عراق و از